
Интерно / Internal

Вид на средство Опис Цена за продажба Локација извршител

Недвижност

Деловен објект - ресторан за свадби 

Имотел лист број 2707 за КО Вевчани, површина на објектот 822м2, зпз 712м2 и земјоделско 

земјиште 1.109м2 
27.371.805MKD                   Велешта

Канцеларија на извршител 

Гордана Џутеска 

ул.Димитар Влахов бр.14,Охрид

тел.046/264-466

Недвижност

недвижности со следните ознаки: 

-земјиште под зграда КП бр. 272, дел 3, на викано место Бунар, катастарска култура 50000 во 

површина од 210м2, 

-земјиште покрај згради-двориште КП бр. 272, дел 3, на викано место Бунар, катастарска 

култура 7000 во површина од 500м2, 

-камењар КП бр. 272, дел 3, на викано место Бунар, катастарска култура 31500 во површина 

од 817м2, или со вкупна површина 1527м2.

-помошни простории КП бр. 272 деловен простор   во вкупна површина од 532м2

ЕУР               101.234 Тетово

Канцеларија на извршител 

Славица Ацовска

Ул. “Дервиш Цара” бр.41/3 

Тетово

тел.044/333-102

Недвижност

недвижноста запишана во ИЛ.бр. 1463 КО Лешок при Агенција за катастар на недвижности со 

следните ознаки: 

Лист Б

ГЗ(вештачки неплодни земјишта), ГИЗ (градежно изградено земјиште); површина во м2: 3396 

м2;  ЗПЗ 1 (земјиште под зграда 1); површина во м2: 575 м2; 

Лист В

Парцела 1021, дел: 0; адреса (адреса и куќен број на зграда): СЕЛО; број на зграда 1; намена 

на зграда и други објекти Г2-6 (други објекти од лесна и незагадувачка индустрија); влез: 1; 

кат: ПР; намена на посебен/заеднички дел од зграда: ДПД (други посебни делови од зградите); 

внатрешна површина во м2: 566 м2; 

ЕУР               126.833 Тетово

Канцеларија на извршител 

Славица Ацовска

Ул. “Дервиш Цара” бр.41/3 

Тетово

тел.044/333-102

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.58 за КО Визбегово означена како:

- КП.бр.1453, викано место с.Визбегово-Долни Рид, катастарска култура под зграда, површина 

115м2

-  КП.бр.1453, викано место с.Визбегово-Долни Рид, катастарска култура 33, нива, класа 4, 

површина 1065м2

- КП.бр.1453/0, адреса Визбегово, ул.3 бр.14А, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда 

и др.објекти Помошни простории, влез 001, кат ПО, број 001, собност 3, материјал на градба 

893/0, внатрешна површина 95м2

- КП.бр.1453/0, адреса Визбегово, ул.3 бр.14А, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда 

и др.објект Стан во семејна зграда, влез 001, кат ПР, број 001, собност 4, материјал на градба 

893/0, внатрешна површина 93м2

ЕУР              86.237 Скопје

Канцеларија на извршител 

Катерина Кокина 

Бул.Св.Климент Охридски

тел.02/3256-010

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 1030, викано место - Критишта , култура 15000, класа 3, површина 1129м2
МКД             30.107 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-830

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 1048, викано место - Критишта , култура 15000, класа 4, површина 1967м2
МКД             39.340 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-831

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 1049, викано место - Критишта , култура 17000, класа 3, површина 819м2
МКД             21.840 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-832

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 1103, викано место - Критишта , култура 15000, класа 3, површина 979м2
МКД             26.107 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-833

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 1375, викано место - Критишта , култура 11000, класа 4, површина 2389м2
МКД             47.780 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-834

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 1397, викано место - Плоча , култура 11000, класа 3, површина 2721м2
МКД            72.560 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-835

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 2136, викано место - Рупка , култура 11000, класа 5, површина 2518м2
МКД            33.573 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-836

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 2331, викано место - Рупка , култура 11000, класа 3, површина 2728м2
МКД           72.747 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-837

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 3791, викано место - Слогови , култура 11000, класа 5, површина 3127м2
МКД           41.693 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-838

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 3820, викано место - Слогови , култура 15000, класа 5, површина 1773м2
МКД          23.640 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-839

Недвижен имот

Продажба на имот во извршна постапка



Интерно / Internal

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.130 за КО Добрушево Г.Р 

КП број 3960 викано место - Слогови , култура 11000, класа 4, површина 2312м2
МКД          46.240 Битола

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-840

Недвижност

недвижност запишана на ИЛ 55 за КО Лакавица:

Лист Б

- КП.бр.816, број на зграда 3, место викано Село, план 2, скица 43, катастарска култура 

ГЗ/ЗПЗ, површина 41.49м2

- КП.бр.816, катастарска култура ГЗ/ЗПЗ, површина 75.6м2

- КП.бр.816, катастарска култура ГЗ/ЗПЗ, површина 89.85м2

- КП.бр.816, катастарска култура ГЗ/ГИЗ, површина 326.13м2

Лист В

- КП.бр.816, број на зграда 2, дел од СТ, внатрешна површина 71 м2

- КП.бр.816, број на зграда 1,  СТ, внатрешна површина 74 м2

ЕУР               45.752 Гостивар

Канцеларија на извршител 

Весна Јакимовска 

ул.Никола Тесла бр.1, Гостивар

тел.042 221511

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.335 за КО Куклиш ВОН Г.Р:

- КП.бр.2054,  викано место ДАБО , култура 11000, класа 2, површина 2323м2

МКД               108.407 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.335 за КО Куклиш ВОН Г.Р:

- КП.бр.2497, дел 2,  викано место ДИВИ ТОПОЛИ , култура 11000, класа 3, површина 1920м2

МКД               89.600 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.335 за КО Куклиш ВОН Г.Р:

- КП.бр.296, викано место ШАМАК , култура нива, класа 2, површина 1312м2

МКД               87.467 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.335 за КО Куклиш ВОН Г.Р:

- КП.бр.3636, викано место БЕЛА ВОДА , култура 11000, класа 3, површина 1195м2

МКД              55.767 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.335 за КО Куклиш :

- КП.бр.4444, викано место СЕЛО , култура 11000, класа 2, површина 367м2

МКД             159.033 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.387 за КО Куклиш ВОН Г.Р:

- КП.бр.312, викано место ШАМАК , култура 11000, класа3, површина 1153м2

МКД             53.806 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.1253,  викано место ПОБИЕН КАМЕН , култура нива, класа 1, површина 853м2

МКД           39.807 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.1278, дел 1,  викано место ПАРНИЦИ , култура нива, класа 1, површина 2298м2

МКД            107.240 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.2431, викано место ТУНЕВИЦА , култура нива, класа 2, површина 671м2

МКД             32.000 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.2663, викано место ТУНЕВИЦА , култура нива, класа 2, површина 606м2

МКД             28.280 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.3043, викано место ЛОЧКОВИЦА, култура нива, класа 2, површина 2381м2

МКД            111.113 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.3149, викано место АСАНКА, култура ливада, класа 3, површина 1534м2

МКД             71.587 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.3153, дел 3, викано место АСАНКИ, култура нива, класа 3, површина 1510м2

МКД             70.467 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.3336, викано место БЕЗДЕНИК, култура ливада, класа 4, површина 1210м2

МКД             56.467 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.3766,  викано место КАРАМИЧЛК, култура нива, класа 4, површина 3912м2

МКД             182.560 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480



Интерно / Internal

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.293 за КО Муртино ВОН Г.Р:

- КП.бр.952,  викано место ТУНЕВИЦА, култура нива, класа 2, површина 722м2

МКД             33.693 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.113 за КО РОБОВО:

- КП.бр.1544,  викано место СЛИВИ, култура нива, класа 1, површина 1038м2

МКД             41.520 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.370 за КО БАЊСКО ВОН Г.Р:

- КП.бр.1474,  викано место ЛАПА, култура ливада, класа 4, површина 698м2

МКД           32.573 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.370 за КО БАЊСКО ВОН Г.Р:

- КП.бр.1553,  викано место БОЗЕРИК, култура ливада, класа 4, површина 657м2

МКД            30.660 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.364 за КО БАЊСКО ВОН Г.Р:

- КП.бр.1475,  викано место ЛАПА, култура ливада, класа 4, површина 707м2

МКД            32.993 Струмица

Канцеларија на извршител 

Саветка Георгиева 

ул.Ленинова ГТЦ бр.14-1/13

тел.034 329480

Недвижност
недвижност запишана на Имотен лист бр.101162 за КО Тетово - 3, КП бр.13371, деловен 

простор бр.58, со површина од 19м2 , втор кат влез 1 број на зграда 1 ГТЦ Тетово , адреса 

Илинденска бб

МКД            1.777.780 Тетово

Канцеларија на извршител 

Цветанка Треневска

ул.ЈНА бр.28/1-3

тел.044 352445

Недвижност
нива на место викано ОРЕШКА, со површина од 7000м2 која лежи на КП бр.298 дел 7, 

запишана на ИЛ бр.11509 за КО Долно Лисиче - вонград

МКД            6.200.000 Скопје

Канцеларија на извршител 

Андреја Буневски

ул.Аминта Трети бр.54

тел.02 3290 131 071 354 200

Недвижност

недвижен имот опишан во имотен лист број 55502, Катастарска општина КАРПОШ, Бр. На 

парцела 6899, дел 2, вкупна површина на ЛИСТ В во м2 110, со следни ознаки: стан на ул 

Леринска , површина од 107 м2, бр. на зграда 1,влез о1, кат 02, број 08, помошни површини ( 

тераса, лоѓија, балкон)на адреса Леринска, со површина од 3м2, зграда 01, кат 02, број 08  

недвижен имот: идеален дел 28/359 од имотен лист број 55334, Катастарска општина 

КАРПОШ, бр. на парцела 6899, дел 2, со вкупна површина на ЛИСТ В во м2 359 со следни 

ознаки: Гаража на адреса Леринска, со површина 359м2, зграда 1, кат ПО

недвижен имот: идеален дел 35/670 од имотен лист број 55180, Катастарска општина 

КАРПОШ, бр. на парцела 6899, дел 2, со вкупна површина на ЛИСТ Б во м2 670, со следни 

ознаки: градежно изградено земјиште на место викано Леринска, со површина ос 337м2 и и 

земјиште под зграда место викано Леринска со површина од 333м2

МКД            7.000.000 Скопје

Канцеларија на извршител 

Андреја Буневски

ул.Аминта Трети бр.54

тел.02 3290 131 071 354 201

Недвижност

недвижен имот стан со адреса Сава Ковачевиќ 15 бр.30, со површина од 87 м2, која лежи на 

КП бр.5073 број на зграда 1, влез 1, кат К1, број 1, запишан на имотен лист бр.21115 за КО 

Кисела Вода 1, помошни површини (тераса, лоѓија, балкон) на адреса Сава Ковачевиќ 15 

бр.30, со површина од 23 м2 кој лежи на КП бр.5073 број на зграда 1, влез 1, кат К1, број 1, 

запишан на имотен лист бр.21115 за КО Кисела Вода 1, стан со адреса Сава Ковачевиќ 15 

бр.30, со површина од 96 м2, која лежи на КП бр.5073 број на зграда 1, влез 1, кат ПР, број 1, 

запишан на имотен лист бр.21115 за КО Кисела Вода 1

МКД            6.452.125 Скопје

Канцеларија на извршител 

Андреја Буневски

ул.Аминта Трети бр.54

тел.02 3290 131 071 354 200

Недвижност деловна просторија со површина од 40м2, која лежи на КП бр.5585 дел 1, зграда 1, влез 01, 

кат ПР, број 006, запишан на лист за предбележување на градба бр.50390 за КО Кисела Вода 

1

МКД            1.568.037 Скопје

Канцеларија на извршител 

Андреја Буневски

ул.Аминта Трети бр.54

тел.02 3290 131 071 354 202

Недвижност

нива на викано место ПЕСЈА ЧУКА, со површина од 1104 м2, која лежи на КП бр.4149 дел 3, 

класа 7, запишан на Имотен лист бр.2034 за КО Горно Лисиче и пасиште на место викано 

ПЕСЈА ЧУКА , со површина од 10м2 која лежи на КП бр.4149 дел 3, класа 7 запишано на 

Имотен лист бр.2034 за Ко Горно Лисиче

МКД            821.262 Скопје

Канцеларија на извршител 

Андреја Буневски

ул.Аминта Трети бр.54

тел.02 3290 131 071 354 203

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 1017, викано место -Арапски гробишта , култура 16000, класа 7, површина 1485м2

МКД           23.562 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-836

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 1105, викано место -Петрина шума, култура 11000, класа 7, површина 4588м2

МКД           146.204 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-837

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 137, викано место -Димо Сојнице , култура 11000, класа 8, површина 4931м2

МКД            139.054 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-838

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 138, викано место -Димо Сојнице , култура 11000, класа 7, површина 6195м2

МКД           197.414 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-839

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 1446, викано место -Сред рид , култура 16000, класа 6, површина 1220м2

МКД           21.553 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-840

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 1447, викано место -Сред рид , култура 11000, класа 6, површина 1060м2

МКД            37.524 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-841

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 1447, викано место -Сред рид , култура 16000, класа 6, површина 700м2

МКД           12.366 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-842

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.134 за КО Подмочани 

КП број 913, викано место -Зад горица , култура 11000, класа 6, површина 816м2

МКД            28.886 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-843

Недвижност
недвижност опишана на Имотен лист бр.921 за КО Подмочани 

КП број 913, викано место -Зад горица , култура 11000, класа 6, површина 3015м2

МКД            106.731 Ресен

Канцеларија на извршител 

Николина Иванова 

бул.1 Мај бр.96-1/1

Битола

тел.047/231-844



Интерно / Internal

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.95705 за КО Чаир со ознаки: 

КП број 2162 дел 0, адреса(улица и куќен број на зграда)Ѓ.Попхристов, број на зграда/друг 

објект 1, влез 1, кат ПО, број 2, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со површина 

523м2 и

КП број 2162 дел 0, адреса(улица и куќен број на зграда)Ѓ.Попхристов, број на зграда/друг 

објект 1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со површина 

526м2

ЕУР           749.531 Скопје

Канцеларија на извршител 

Снежана Андреевска

бул.Кузман Јосифовски Питу бр.28/5-

11

Скопје

тел.02 2463 026

Недвижност

недвижност запишана на Имотен лист бр.3252 за КО Карпош со ознаки: 

КП број 5238, адреса(улица и куќен број на зграда) ул. Нерешка 19 број на зграда 1 , намена 

на зграда А1-1 , влез 1:

кат ПО број 0, намена на посебен/заеднички дел од зграда П, внатрешна површина 32m2 и 

кат ПР број 1, намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, внатрешна површина 66m2

МКД           4.611.762 Скопје

Канцеларија на извршител 

Катерина Кокина

бул.С.Климент Охридски бр.52/1-3

Скопје

тел.02 3256-010

Недвижност

 1/2 (една половина) идеален дел од недвижност запишан на Имотен лист бр 38, КО Сопот:

КП бр.410, викано место Отевица, план 7, скица 11, катастарска култура Инт.Лозје, класа 3, 

површина од 5797 м2

КП бр.290 викано место Отевица, план 7, скица 11, катастарска култура нива, класа 4, 

површина од 528 м2

МКД           877.580 Велес

Канцеларија на извршител 

Катерина Кокина

бул.С.Климент Охридски бр.52/1-3

Скопје

тел.02 3256-011

Недвижност

 недвижен имот опишан во  имотен лист број 101736,  Катастарска општина ОХРИД 3,  со 

следниве катастарски индикации:

ЛИСТ В

КП14758, дел1,бр.на зграда 1,влез ДП6, кат ПРИЗ, намена ДП, внатрешна површина во м2 72

МКД           6.985.724 Охрид

Канцеларија на извршител 

Гордана Џутеска 

ул.Димитар Влахов бр.14,Охрид

тел.046/264-466

Недвижност

недвижен имот опишан во  Имотен лист бр.99829,  Катастарска општина СТРУГА,  број на 

катастарска парцела 2826, дел 1, со следниве катастарски индикации:

Ред.бр.1, влез 1,кат ПР, број 1,намена гаража, внатрешна површина во м2 39

Ред.бр.2, влез 1,кат ПР, број 10,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 14

Ред.бр.3, влез 1,кат ПР, број 11,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 59

Ред.бр.4, влез 1,кат ПР, број 12,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 608

Ред.бр.5, влез 1,кат ПР, број 2,намена гаража, внатрешна површина во м2 39

Ред.бр.6, влез 1,кат ПР, број 3,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 38

Ред.бр.7, влез 1,кат ПР, број 3,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 40

Ред.бр.8, влез 1,кат ПР, број 4,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 22

Ред.бр.9, влез 1,кат ПР, број 5,намена ходници, внатрешна површина во м2 10

Ред.бр.10, влез 1,кат ПР, број 6,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 19

Ред.бр.11, влез 1,кат ПР, број 7,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 24

Ред.бр.12, влез 1,кат ПР, број 8,намена деловна просторија, внатрешна површина во м2 5

МКД          15.295.050 Струга

Канцеларија на извршител 

Гордана Џутеска 

ул.Димитар Влахов бр.14,Охрид

тел.046/264-466


